
Fotoorientēšanās sacensību “Torņakalna pērles” 

programma (detalizēta) 

 

14:45 – 15:00 Pulcēšanās Altonavas ielas 6 pagalmā 

Dalībnieki ierodas norises vietā, reģistrējas un saņem īsu instrukciju par sacensību 

norisi. Šajā laikā komandas var vēlreiz pārliecināties, ka Actionbound lietotne 

darbojas, un, ja nepieciešams, saņemt tehnisku palīdzību. Tiek sniegta informācija par 

drošību, noteikumiem un godīgas spēles principiem. 

 

15:00 – 17:00 Sacensības 

Pasākuma vadītāji dod starta signālu. Katra komanda, izmantojot Actionbound 

lietotni, sāk savu maršrutu. Uzdevumi ir veidoti tā, lai tie būtu gan izglītojoši, gan 

aizraujoši: komandas meklēs objektus, atbildēs uz jautājumiem, risinās radošus 

uzdevumus un izmantos gan zināšanas, gan sadarbības prasmes. Maršruts ir piemērots 

visām klašu grupām, un katrai komandai būs iespēja parādīt savas stiprās puses. 

 

17:00 – 18:00 Atgriešanās Altonā un rezultātu apkopošana 
Pēc sacensību maršruta iziešanas visas komandas atgriežas sākumpunktā – Altonavas 

ielas 6 pagalmā. Šajā laikā tiek pārbaudīts, vai visi uzdevumi ir izpildīti, un tiek veikta 

kontroles pārbaude. Kamēr organizatori apkopo rezultātus, dalībnieki var atpūsties, 

padalīties iespaidos un nosvinēt kopīgo piedzīvojumu. 

 

18:00 – 19:00 Uzvarētāju apbalvošana un noslēguma aktivitātes 
Pasākuma noslēgumā tiek paziņoti rezultāti, suminātas labākās komandas un 

pasniegtas balvas. Tiek īpaši izcelti arī interesantākie risinājumi, radošākās pieejas un 

komandas gars. Šī ir iespēja pateikties visiem dalībniekiem par piedalīšanos un 

noslēgt dienu pozitīvā, svinīgā gaisotnē. 

 

Svarīgi! 

• Komandām jāparūpējas, lai telefons būtu uzlādēts un pieejams interneta 

savienojums (mobilie dati). 

• Ieteicams līdzi paņemt dzeramo ūdeni un piemērotu apģērbu āra aktivitātēm. 

• Sacensībās svarīgākais ir laba sadarbība un pozitīva attieksme, ne tikai 

uzvara! 

 



Šis pasākums apvieno digitālās prasmes ar reālu vidi, mācības ar piedzīvojumu, 

un rada iespēju skolēniem mācīties, darbojoties komandā. 
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